LTDA, no valor total estimado de R$ 1.524.402,20 (um milhão quinhentos e vinte e qu atro mil 
quatrocentos e dois reais e vinte centavos), referente aos lotes 02, 03 e 04. A. S. VIANA COSTA 
DANTAS – AUTO POSTO AUGUSTUS, no valor total estimado de R$ 485.730,00 (quatrocentos e 
oitenta e cinco mil setecentos e trinta reais), referente ao lote 01 - Ipirá. Data de assinatura: 
26/04/2021. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 140 e 
141/2021 

Processo Administrativo nº 032503/2021

[...]

POSTO MULUNGU LTDA, no valor total estimado de R$ 1.524.402,20 
(um milhão quinhentos e vinte e quatro mil quatroce ntos e dois reais e vinte centavos), referente 
aos lotes 02, 03 e 04. A. S. VIANA COSTA DANTAS – AUTO POSTO AUGUSTUS, no valor total 
estimado de R$ 485.730,00 (quatrocentos e oitenta e cinco mil setecentos e trinta reais), referente 
ao lote 01 - Ipirá. Objeto:  Registrar os Preços para futuras e eventuais aquisições de combustíveis e 
derivados de petróleo nos Municípios de Mulungu do Morro e Ipirá/BA para atender a demanda da frota 
de veículos do Município de Mulungu do Morro/BA.